
PREMIER WINES & SPIRITS
PREMIER_WINES_SPIRITS
WWW. 1ER.CZ

PREMIER WINES & SPIRITS
PREMIER_WINES_SPIRITS
WWW. 1ER.CZ

RUMOVÁ 
NABÍDKA

DON PAPA   170,-
Filipíny 
Tento rum se destiluje v malých sériích z cukrové třtiny 
vypěstované v nejúrodnější části ostrova Negros. V du-
bových sudech setrvá 7 let. Má jantarovou barvu, ovoc-
nou a  lehkou vůni. Je plný vanilkových chutí, medu, 
ovoce a pepře.

DOS MADERAS 5+5 PX  160,-
Barbados 
Prémiový blend karibských rumů. Zrání je rozděleno 
do  tří fází. Prvních 5 let zraje v  dubových sudech pří-
mo v Karibiku. Poté je převezen do Španělska, kde zraje 
ve sklepích vinařství Williams & Humbert. Nejdříve 3 roky 
v sudech po suchém sherry Dos Cortados a na závěr 2 
roky v  sudech po  sladkém sherry Don Guido z  odrůdy 
Pedro Ximénez. Dos Maderas 5+5 má harmonickou vůni 
s  dotekem hrozinek a  fíků. Chuť je velmi jemná, kom-
plexní a hřejivá.

DOS MADERAS LUXUS  390,-
Barbados 
rum zraje 10 let v karibské oblasti a následně u Williams 
& Humbert ve městě Jerez de la Frontera, kde zraje min-
imálně dalších pět let v  sudech z  amerického bílého 
dubu, ve kterých původně zrálo dvacetileté Sherry Don 
Guido. Výsledkem je sametová a poměrně viskózní, plná 
a  hladká chuť s  velmi dlouhým závěrem s  tóny koření, 
ořechů a medu.

A.H.RIISE FAMILY RESERVE  340,-
Americké panenské ostrovy
A.H. Riise Family Reserve rum má svěží temně mahagon-
ovou barvu s lahodným aroma pomeranče, melasy a ex-
otického ovoce. Jeho chuť je silná a velmi bohatá s ná-
dechem pomeranče, přírodního cukru a  tabá-ku, která 
je zakončena kořeněným ale přesto smetanovým a slad-
kým závěrem. Tento rum je silný, ale přesto delikátní 
s průměrnou dobou zraní 25 let.

LA HECHICERA EXTRA AŇEJO  160,-
Kolumbie 
Sytě rudohnědá barva. Kávové a čokoládové aroma s tóny 
máty a vanilky. Plná chuť po švestkovém džemu, hořké 
čokoládě a  tabáku s  kořeněnými tóny chilli, černého 
pepře a  skořice. Velmi hladký, jemný a  vybalancovaný 
rum. La Hechicera Reserva Familiar je kombinací 12 až 21 
letých rumů zrajících v jednou použitých sudech z bílého 
amerického dubu



PREMIER WINES & SPIRITS
PREMIER_WINES_SPIRITS
WWW. 1ER.CZ

PREMIER WINES & SPIRITS
PREMIER_WINES_SPIRITS
WWW. 1ER.CZ

PEARL OF MAURITIUS LIMITED 2009 320,-
Mauricius
Jedinečný mauricijský rum v  limitované edici ročník 
2009, který právě dorazil na český trh! Tento exkluzivní 
rum nabízí rafinovanou chuť s tóny vanilky, ořechů, ko-
ření a ovoce, díky kterým se po prvním doušku přenesete 
na slunečné pláže tropického ráje.

THE PEARL OF MAURITIUS 160,-
Mauricius
Lehce kořenitý blend pocházející z perly Indického oce-
ánu ostrova Mauricius. Nechte se unést vůněmi a chutí 
koření, pražených ořechů, či tropického ovoce.

PUNTACANA XOX 240,-
Dominikánská republika
Moderní, velmi aromatický rum středního těla s tóny va-
nilky, tmavého třtinového karamelu a pražených ořechů, 
zejména mandlí.

PUNTANA ESPLÉNDIDO  140,-
Dominikánská republika
12letý solera rum, který zraje výhradně v sudech z fran-
couzského dubu Francois Freres. Tyto sudy se používa-
jí pro těsnou fyzickou strukturu dřeva a  velmi vysokou 
koncentraci tříslovin.

RON 22 RESERVA PROHIBIDO 190,-
Mexiko
Ultra prémiový rum jantarové barvy v jehož chuti domi-
nuje broskev, následována ořechy, vanilkou a hřebíčkem.

EL CLASICO XO 90,-
Karibik
XO je pravý karibský rum tvořený unikátním blendem až 
15 letých rumů z Guayany, Dominikánské republiky, Tri-
nidadu, Barbadosu.Ideální si ho vychutnat samotný v po-
kojové teplotě.

EL CLASICO ELIXÍR 60,-
Karibik
Prémiový výběr rumů z  Karibiku, které zrály v  sudech 
po  bourbonu. V  chuti poznáte vanilku, skořici a  karda-
móm.

FLOR DE CAÑA 18 170,-
Nikaragua
Exkluzivní rum, který zrál 18 let v dubových sudech.

FLOR DE CAÑA 12YO 140,-
Nikaragua
Majestátní rum z  Nikaragui, zrající v  sudech minimálně 12 
let. Chuťově krásně čistý, s  tóny másla, melasy a  cherry. 
V chuti příjemně kořeněný, suchý, s lehkou stopou dubu.

FLOR DE CAÑA 130 ANNIVERSARY  360,-
Nikaragua
Zrál 20 let v  tropickém podnebí Nikaragui nese aroma 
plné muškátového oříšku, černého pepře, lískových oře-
chů, karamelu a  tmavé čokolády. I  chuť stojí za  to, má 
plný a  bohatý začátek, který krásně zahřeje. Alkohol je 
hezky schovaný v karamelové chuti, je suchý plný tmavé 
čokolády a tmavého koření. V závěru se přihlásí o slovo 
dub, vanilka a pečené ořechy.

SANTIAGO DE CUBA 11YO 180,-
Kuba
Jemná vůně s tóny vanilky, kokosu a suchých mandlí. Pří-
jemná sladkost dokonale vyvážená s mírnými kořeněný-
mi tóny.

DIPLOMATICO SELECCION 
DE FAMILIA 180,-
Venezuela
Zraní v  sudech z  amerického bílého dubu, po  bourbo-
nu a po sherry až 12 let, vyvážené aroma cukrové třtiny, 
medu a červeného ovoce spolu s  tóny vanilky a medu.  
Chuťs tóny dřeva a švestek, které se snoubí s tóny kara-
melu, které přechází v dlouhotrvající, hladké zakončení

DIPLOMATICO EXCLUSIVE RESERVA 160,-
Venezuela 
Elegantní, komplexní rum pečlivě vytvořený Master 
Blendery z nejčistšího medu z cukrové třtiny, zrající v du-
bových sudech až 12 let. Rum s vůní karamelu, pečených 
banánů, sušeného zázvoru, vanilky, kokosu nebo pomer-
ančové kůry. Sladká chuť medu, zázvoru, skořice, pomer-
anče, čokolády a dubu.

BRUGAL 1888 DOBLEMENTE 
AÑEJADO  160,-
Dominikánská republika 
Rum prochází procesem dvojitého zrání v  sudech 
po  bourbonu a  sherry, což mu propůjčuje jedinečnou 
hloubku chuti.Ve vůni se objevují tóny sušeného ovoce, 
vanilky, karamelu, skořice a nádechu dřeva. Chuť je ku-
latá, hladká a plná tónů vanilky, karamelu, broskve, kakaa 
a hřebíčku. Závěr je dlouhotrvající a jemný, s lehkým me-
dovým dozvukem. 

ZACAPA XO GRAN RESERVA  370,-
Guatemala
Zacapa XO je jedinečnou rovnováhou komplexních 
vůní a chutí vyplývající z exkluzivní směsi reserve rumů. 
Do  „Sistema Solera“ dodáváme vybrané rumy ve  věku 
od 6 do 25 let. Starší a mladší rumy se poté stárnoucími 
mísí v  řadě sudů, které dříve využívaly známé americké 
whisky, delikátní Sherries, jemná vína Pedro Ximénez 
a  dokončovaly se ve  francouzských dubových sudech, 
ve kterých zrál koňak. 

DON PAPA MASSKARA  160,-
Filipíny 
Rum se vyrábí z cukrové třtiny, která roste na vulkanické 
půdě ostrova Negros a  tři roky zraje v  sudech z  amer-
ického dubu.  Do rumu se následně míchá infuze vyrobená 
kotlíkovou destilací z filipínské odrůdy citrusu calamansi, 
známé také pod názvem calamondi, a filipínských chilli 
papriček siling labuyo a rum je oslazen medem z kanla-
onského lesa. Don Papa MassKara se vyznačuje sladkými 
tóny medu, citrusů a kořeněnými, lehce pikantními tóny 
v závěru. Bohaté medové aroma s náznakem čerstvých 
citrusů. Jemná a ovocná chuť s delikátními tóny medu, 
kandovaného ovoce a nasládlých citrusových tónů.


